
ZARZĄDZENIE NR 593/23 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji 
kultury za 2022 r. 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 194, z 2019 r. poz. 2020 ) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 ) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Siemiatyckiego 
Ośrodka Kultury za 2022 rok, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Sprawozdanie finansowe składa się z: 

1) bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2022 r. zamykającego się po stronie 
aktywów i pasywów sumą bilansową w wysokości  - 3 238 566,24 zł. 

2) rachunku zysków i strat sporządzonego w wersji porównawczej na dzień 
31.12.2022 r. zamykającego się stratą netto w wysokości - 21 414,84 zł. 

3) informacji dodatkowej z wykonania planu finansowego Siemiatyckiego 
Ośrodka Kultury za 2022 rok. 

§ 2. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki 
Publicznej za 2022 rok stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Sprawozdanie finansowe składa się z: 

1) bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2022 r. zamykającego się po stronie 
aktywów i pasywów sumą bilansową w wysokości - 1 117 506,90 zł. 

2) rachunku zysków i strat sporządzonego w wersji porównawczej na dzień 
31.12.2022 r. zamykającego się stratą netto w wysokości - 27 509,61 zł 

3) informacji dodatkowej z wykonania planu finansowego Miejskiej Biblioteki 
Publicznej za 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A76A3348-BBAE-4D5C-A323-47891546F928. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A76A3348-BBAE-4D5C-A323-47891546F928. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 593/23
Burmistrza Miasta Siemiatycze
z dnia 6 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A76A3348-BBAE-4D5C-A323-47891546F928. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A76A3348-BBAE-4D5C-A323-47891546F928. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A76A3348-BBAE-4D5C-A323-47891546F928. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A76A3348-BBAE-4D5C-A323-47891546F928. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A76A3348-BBAE-4D5C-A323-47891546F928. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A76A3348-BBAE-4D5C-A323-47891546F928. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A76A3348-BBAE-4D5C-A323-47891546F928. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A76A3348-BBAE-4D5C-A323-47891546F928. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A76A3348-BBAE-4D5C-A323-47891546F928. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A76A3348-BBAE-4D5C-A323-47891546F928. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 593/23
Burmistrza Miasta Siemiatycze
z dnia 6 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A76A3348-BBAE-4D5C-A323-47891546F928. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A76A3348-BBAE-4D5C-A323-47891546F928. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A76A3348-BBAE-4D5C-A323-47891546F928. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A76A3348-BBAE-4D5C-A323-47891546F928. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A76A3348-BBAE-4D5C-A323-47891546F928. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A76A3348-BBAE-4D5C-A323-47891546F928. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A76A3348-BBAE-4D5C-A323-47891546F928. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-06T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




